

İskandinavya ve Fiyortlar

| Kopenhag, (krvaziyer ile) Oslo, Bergen, Hamar, Stokholm, (krvaziyer ile) Helsinki, Tallinn |
2 (iki) gemi yolculuğu ve 2 (iki) akşam yemeği dâhil !!!

9 Gece 10 Gün

**08 Nisan (İkinci Ara Tatili)- 29 Nisan (Ramazan Bayramı),27 Mayıs-10, 24 Haziran-08 Temmuz (Kurban Bayramı) 15, 2
29 Temmuz-05,12,19, 26 Ağustos-09, 23 Eylül2022**

1.Gün: İstanbul-Kopenhag

İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali'nde 04.00'da buluşacağız. Bagaj ve pasaport işlemlerini tamamladıktan sonra Türk Hava Yolları'nın TK 1783 sefer sayılı uçuşu ile 07.30'da Kopenhag'a doğru yola çıkacağız. Ye saatle 09.45'te şehre vardıktan sonra bizleri bekleyen özel aracımızla panoramik Kopenhag turuna başlayacağız. Danimarka'nın başkentinde yapacağımız panoramik gezi sırasında garı, belediye binasını ve buldukları meydanı; Hi Christian Andersen'in "Bülbül" masalını yazmasına ilham veren Tivoli Bahçeleri'ni; zamanında denizcilerin getirdik ürünleri şehre ulaştırmaları için açılan, şehrin en eski liman bölgesi Nyhavn Kanalı'nı; opera binasını; kıta Avrupa'sının uzun yaya yolu olarak bilinen Stroget'i; Gephion Çeşmesini; dünya'nın en büyük deniz taşımacılığı şirketlerinden biri o MAERSK in merkez ofis binasını; on yedinci yüzyılda inşa edilen eski borsa binasını; hemen yanındaki, bugün parlamenti ev sahipliği yapan Christiansborg Sarayı'nı; spiral çan kulesiyle Vor Frelsers Kilisesi'ni; Şehir Tiyatro Binasını; ilk bölgenin ünlü bir alarının üreticisinin oğlu Carl Jacobsen'in Andersen'in bir masalından etkilenerek 1909 yılında diktirdi geçen süreçte pek çok kez yenilenen küçük deniz kızı heykelini; Danimarka Kraliyet ailesinin halen yaşadığı Amalienborg Sarayı'nı ve Müzesi'ni; Ulusal kütüphane binasını ve bahçesini; şehrin köprülerini ve daha pek çok önemli yapıyı görecek. Ardından dinlenmek ve konaklamak üzere otelimize yerleşeceğiz. Sonrası serbest zaman; Dileyen misafirlerimiz eks olarak Tivoli Bahçeleri turuna katılabilirler (50 Euro). Ardından dinlenmek ve konaklamak üzere otelimize yerleşecek. Geceleme otelinizde

2.Gün: Kopenhag-Oslo (DFDS kruvaziyeri ile)

Kahvaltıdan sonra şehri keşfetmek ve alışveriş yapmak için serbest zaman; ancak dileyen misafirlerimiz eks düzenlenecek Danimarka Şatoları Turu'na katılabilecekler (**70 Eur**). Şehre yaklaşık 50 kilometre uzaklıktaki bazı öne Danimarka şatolarını kapsayan gezimizde önce, İngiliz edebiyatçı William Shakespeare'in ünlü tiyatro oyunu Hamlet sahnesi olan Helsingør şehrine gideceğiz.İskandinavya' nın, UNESCO nun listesine ilk sırada kayıt olmuş olan Shakespeare e ilham vermiş, Helsingør Boğazı'nın yani Baltik Denizi'nin Kuzey Denizine açıldığı noktanın, görkemli bek Kronborg Kalesi ilk durağımız. Etkileyici akustiği ile günümüzde halacanlı performanslara ev sahipliği yapan iç avlusu, k ve zindanları, müze koleksiyonu ve açık olan kısımlar gezildikten sonra; ikinci noktamız olan Fredensborg Saray geçiyoruz. Büyük Kuzey Savaşlarından sonra yapılan ve bugün hala Danimarka Kraliçe sinin ve Kraliyet ailesinin yazlık sar olarak kullanılan sarayda kısa bir fotoğraf molası verdikten sonra üçüncü noktamız olan Frederiksborg Sarayına dev ediyoruz. Frederiksborg Sarayı; Kral Frederik zamanında yapılan bir av köşkü ve sefa sarayı. Poseidon Heykeli ve Ba Bahçeleri ile orta Avrupa ve Rus Saraylarından asla geri kalmayan Sarayda, bahçeler ve avlular keyifli fotoğraflar eşliğir taranarak turumuzu tamamladıktan sonra otelimize geçerek çıkış işlemlerini yapacağız sonra bizleri Oslo'ya götürecek DFDS Kruvaziyeri'ne gitmek üzere limana doğru yola çıkacağız. Oldukça eğlenceli bir deniz yolculuğu yapacak ve gec kruvaziyerde geçirerek sabah saatlerinde Oslo'ya varacağız.

3.Gün: Oslo-Geilo

Gemide yapılacak kahvaltıdan sonra saat 09.30'da Norveç'in başkenti Oslo'ya varacağız. Karaya çıkar çıkmaz bizi bekley otobüsümüzle yapmaya başlayacağımız panoramik şehir gezimizde ünlü tiyatro yazarı Henrik İbsen'in, ressam Edv Munch'un yürüdüğü yollarda, aynı temiz havayı soluyarak dolaşacağız. Limanın hemen kıyısında bulunan, on üçür yüzyılda inşa edilen Akershus Kalesi'ni; Oslo fiyortlarının sembolü olan berrak sudan yukarı doğru yükseliyormuş ğ duran, şehrin sosyal ve kültürel faaliyetlerinin merkezi olan Norveç Ulusal Opera ve Bale Salonu binasını; civil c dokusuyla oldukça popüler bir cadde olan Karl Johans Gate'i; Oslo Katedrali'ni; Norveç Parlamentosu binasını; Krali Sarayı'nı; Nobel Barış Ödülleri Merkezi'ni ve ülkenin tarihini anlatan görsellerle bezenen Oslo Belediye Binası'nı; Ulu Kütüphaneyi, Oslo Üniversitesi ni ve sekreteryasını görecekğimiz panoramik şehir gezimizin ardından serbest zaman. Anı dileyen misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek **Viking Gemileri Müzesi ve Gustav Vigeland Açık Hava Heykel Müzesi Turu** katılabilecekler (**60 Eur**). Yaklaşık yirmi dakikalık otobüs yolculuğuyla varacağımız Viking Gemile Müzesi'nde on dokuzur yüzyıldan itibaren yapılan arkeolojik kazılarda bulunan üç tarihi Viking gemisini, bu gemilerdeki nesnelere, giysileri,

gereçlerini görecek, yapıldıkları dönemlere dair Viking kültürü hakkında bilgiler alacağız. Ardından Gustav Vigeland heykellerinin sergilendiği Dünyanın en büyük açık hava heykel müzesi içerisinde yer alan Vigeland sergisini gezeceğiz. keyifli turumuzun ardından Norveç'in bir başka şehrine, Geilo'ya gitmek üzere harekete geçeceğiz. Şehre varır varn dinlenmek ve konaklamak üzere otelimize yerleşeceğiz.

4.Gün: Geilo-Bergen

Kahvaltıdan sonra, dört mevsim boyunca akla gelebilecek her tür sporun yapılabilmesine imkân veren doğasıyla bir do yaşam ve sağlık şehri olan Geilo'dan ayrılarak kartpostallardan fırlamış gibi duran manzaralar eşliğinde bir başka lim şehrine, Bergen'e doğru yola çıkacağız. Dileyen misafirlerimiz yol üzeri düzenlenecek olan Yol üzeri **Gudvangen & Fl Fiyord** turuna katılabilirler (**80 Eur**). Yolculuğun ardından lüks yolcu gemilerinin demirlediği, Norveç'in en geniş liman sahip olan, geçimini balıkçılıkla, gemi taşımacılığıyla ve finans sektörüyle sağlayan, yedi dağ arasına kurulu Viking şe Bergen'e varacağız. Yapacağımız panoramik şehir gezisinde liman ve sahil boyunca yan yana sıralanan, UNESCO Dür Kültür Mirası Listesi'nde yer alan, on dördüncü yüzyılda inşa edilen, üç-dört katlı, tamamen ahşap, dik çatılı, rengâre tarihi Hansa Evleri'ni; envai çeşit deniz canlısının satıldığı, dileyenlerin vitrinden seçip hemen pişirtip yiyebildiği, kıpır kı ve oldukça canlı bir ortamı olan balık pazarını; doğal bir göl olan Lille Lungegardsvannet'i de barındıran parkı; her eşyanın satıldığı, trafiğe kapalı bir açık alan olan Thorgallmenningen Meydanı'nı; gerçek bir Viking mimarisi örneği o Fantoft Stave Kilisesi'ni; on ikinci yüzyıldan kalma St. Mary Kilisesi'ni ve biraz ilerisindeki katedrali gördükten sonra muhteşem panoramik Bergen manzarasını görebileceğimiz Floyen Tepesi'ne çıkacağız. 320 metre rakımı olan, şe çevreleyen dağları, önümüzde alabildiğine uzanan denizi ve vadide kalan Bergen şehrini bir kerede görebileceği tepede temiz havayı soluduktan sonra dinlenmek ve konaklamak için otelimize yerleşeceğiz.

5.Gün: Bergen-Hamar

Kahvaltıdan sonra erken saatlerde özel otobüsümüzle Hamar şehrine gitmek üzere yola çıkacağız. Etrafı dağlarla çevrili üzerinde ilerlerken, yemyeşil ormanların arasından çağlayan suların görüldüğü şelalelerin, zaman zaman belirip kaybo yabani hayvanların, gruplar halinde karşımıza çıkan şirin köy evlerinin arasında kendimizi masalsı bir ortam hissedeceğiz. Gördüklerimizin birer rüya olup olmadığını düşünürken ortasından nehir geçen şirin Flam Köyü' duracağız. Oldukça dar bir fiyordun olan köyde dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek **Flam-Myrdal Tren Turu** katılabilecekler (**80 Eur**). Oksijen deposu çam ağaçları arasından geçerek yapacağımız tren yolculuğumuz sırasında oldul keskin virajları olan yirmi tünelden geçecek, eğimli rotamızda ilerleyerek 800 metre rakıma ulaşacağız. Karşımıza çı şelalelerde dans eden su perilerini gördüğümüzü, dört mevsim karlı zirveleriyle dağların arasında doğaüstü canlıla uçtuğunu zannedeceğiz, yaklaşık bir saat sürecek gezimizden döndüğümüzde hayat boyu unutulmayacak deneyim yaşamış olacağız. Ardından otobüsümüze binerek Hamar şehrine varmak üzere yolumuza devam edecek, şel varınca dinlenmek ve konaklamak üzere otele yerleşeceğiz.

6.Gün: Hamar-Stokholm

Kahvaltıdan sonra erken saatlerde hazırlanıp yola çıkarak rotamızı İsveç'in başkenti Stokholm'e çevireceğiz. Göz a güzellikteki fiyortların arasından geçerek ilerleyeceğiz yol üzerinde İsveç'in en uzun nehri Klaralven'in döküldü Vanern Gölü'nün bulunduğu Karlstad'ta mola vereceğiz. Ardından on beşinci yüzyılda şehirleşen ve etrafı suyla çev şatosuyla dikkat çeken Örebro şehri üzerinden Stokholm'e doğru yaklaşık üç buçuk saatlik bir yolculuk yapacağız Varımışımıza istinaden dinlenmek ve geceyi geçirmek üzere otele yerleşeceğiz.

7.Gün: Stokholm

Kahvaltıdan sonra şehri keşfetmek panoramik bir gezi gerçekleştirecek ve tatlı göl suyu ile tuzlu deniz suyunun birbir karıştığı bir coğrafyada, birbirine köprülerle, kanallarla bağlanan farklı büyüklükteki on dört adanın üzerine kuru Stokholm hakkında genel bir fikir edineceğiz. Her yıl Nobel Ödülleri'nin verildiği şehirde törenin yapıldığı kırmızı beled binasını; bir yanında Kraliyet Opera Salonu'nun diğer yanında İsveç Parlamentosu binasının bulunduğu, adını "Kuze Aslanı" lakabıyla anılan Kral II. Gustav Adolf'tan alan meydanı; "Gamla Stan" olarak bilinen eski şehir merkezinde yer al 600 odası ve barındırdığı müzeleriyle dikkat çeken, İsveç hanedanının yaşadığı Kraliyet Sarayı'nı; hemen arkasınd Stokholm Katedrali'ni ve Nobel Müzesi binasını; aynı bölgedeki kafeleri, hediyelik eşya dükkânlarını, sokak sanatçıları; üçüncü yüzyılın sonunda inşa edilen ve İsveç krallarının bedenlerinin gömülü olduğu Riddarholmen Kilisesi'ni; Jarntorğ yani "demir meydan" olarak bilinen, on beşinci yüzyılda demir başta olmak üzere bakır, gümüş, kürk, somon, tereyağı ü ürünlerin ticareti yapılan, günümüzde kafelerin bulunduğu küçük meydanı, 2 km kadar uzanan şehrin trafiğe kapalı caddesi olan Drottningatan 1, son derece prestijli bir noktaya konumlandırılmış olan Baş Konsolosluk Binamızı, şeh gayrimenkul açısından en değerli sahil caddesi Strandvagen' i ve üzerindeki Nobel resepsiyonun kaldığı şık otelleri ve nouveau binaları göreceğiz. Turumuz sonrası serbest zaman ancak; dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek **V Gemisi ve Skansen Kültür Köyü Turu**'na katılabilecekler (**70 Eur**). Gezimiz sırasında öncelikle Stokholm'ün popü müzeleri arasında bulunan Vasa Müzesi'ne gidecek ve on yedinci yüzyılda inşa edilen, limandan ayrıldıktan kısa bir sı

sonra batan, yedi katlı, 69 metre uzunluğundaki Vasa adlı geminin orijinal parçalarını göreceğiz. Ardından müzeye yakla on dakikalık yürüme mesafesindeki Skansen Kültür Köyü'ne gideceğiz. Bir tür etnografya parkı olan, geleneksel İskandinav hayatının halen sürdürüldüğü bu özel yerleşim yerinde kırsal İsveç kültürünü yakından gözlemlene fırsatı bulacağız. Masalsı İsveç geyikleri, foklar ayılar, pek çok kuş türü gibi yabancı hayvanların yanı sıra bölgeye özgü küçük ve büyük hayvanların da bulunduğu köydeki geleneksel kır evlerinde keyifli bir deneyim edindikten sonra geceyi geçirmek üzere otele döneceğiz.

8. Gün: Stockholm-Helsinki (Silja Line kruvaziyeri ile)

Kahvaltıdan sonra belirlenen saatte buluşana kadar serbest zaman; ancak dileyen misafirlerimiz **ekstra** düzenlenen **Drottningholm (Kraliçe Adası) Turu'na** katılabilecekler **(65 Eur)**. Yaklaşık yarım saatlik bir otobüs yolculuğu ulaşacağımız, Malaren Gölü üzerinde bulunan ve "Kraliçe Adası" olarak anılan Drottningholm'de İsveç Kraliyet ailesi halen yazlık olarak kullandığı, on yedinci yüzyılda inşa edilen sarayın ziyarete açık yerlerini gezeceğiz. Turumuz sonrası Helsinki'ye götürecek Silja Line kruvaziyerine binmek üzere limana gitmek amacıyla otele dönüp çıkış işlemi tamamlayacağız. Geceyi, yerel saat ile 17.00'de limandan ayrılan kruvaziyerde, eğlenceli deniz yolculuğunun keyf vararak geçireceğiz.

9. Gün: Helsinki

Kahvaltımızı kruvaziyerde yaptıktan sonra saat 09.30'da Finlandiya'nın başkenti Helsinki limanına ineceğiz. Şehiri yapacağımız panoramik gezi sırasında Uspenski Katedrali'ni, Başkanlık Sarayı'nı; Art Nouveau dergilerine kapak olmuş Merkez Tren İstasyon Binasını; Senato Meydanı'nı, meydanadaki Carl Ludvig Engel imzalı beyaz Helsinki Katedrali'ni; ilginç mimarisiyle hemen dikkat çeken Kiasma Modern Sanat Müzesi binasını; Ulusal Opera Salonu'nun binasını, olimpi stadyumunu ve Uçan Finli Paavo Nurmi heykelini; besteci Sibelius anısına yapılan Sibelius Anıtı'nı ve parkı'nı, 2019 açılan ve İskandinav ve Fin mimarisinin son etkileyici eseri Ulusal Kütüphane Oodi ve limandaki Belediye Binasını, bazarını ve açık pazarı göreceğiz. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek **Suomenlinna Kalesi** Tekne Turu katılabilecekler **(55 Euro)**. İsveç, Rusya ve Finlandiya'nın savunma stratejisi açısından önemli altı büyük ada üzerine kurulan kalenin tarihi, doğal ve kültürel dokusu hakkında bilgi aldıktan sonra dinlenmek ve konaklamak üzere ot yerleştikten sonra serbest zaman.

10. Gün: Helsinki-Tallinn-İstanbul

Kahvaltıdan sonra Estonya'nın başkenti Tallinn'e gitmek üzere otelden ayrılıp limana ineceğiz. Konforlu ve hızlı feribotla yapacağımız yaklaşık iki saatlik yolculuktan sonra şehre vararak panoramik gezimize başlayacağız. Baltık Denizi kıyısı ortaçağda kurulan bu küçük şehrin eski merkezinin etrafını masalsi bir havayla saran, toplam 20 kulesi olan ve yaklaşık kilometre uzunluğundaki surları, surların Viru Meydanı'na açılan Viru Kapısı'nı; Gotik dönemde yapılan ve altı asır hizmet veren, Avrupa'nın en eski belediye binasını; günümüzde bir eğlence merkezi haline gelen Raekoja Platsı; Toompea Kalesi'ne kadar ulaşan gizli tünellerin başlangıç noktasının bulunduğu, 38 metre yüksekliğindeki top atışı kulesini; bir sını bölgede hüküm süren Rus hâkimiyetinin simgesi haline gelmiş, Ortodoks Aleksander Nevsky Katedrali'ni; inşa edildiği üçüncü yüzyılda Avrupa genelindeki en yüksek bina olan Oleviste Kilisesi'ni gördükten sonra Toompea Tepesi'ndeki kalk çıkarak Tallinn'e kuşbakışı bakma imkânı bulacağız. Biraz dinlendikten sonra havalimanına giderek pasaport ve bagaj işlemlerimizi yapacağız. Türk Hava Yolları'nın TK 1422 sayılı tarifeli seferiyle saat 18.40'da İstanbul'a doğru yola çıkarken saat 21.55'te İstanbul'a varacağız.

Fiyatlarımıza Dâhil Hizmetler

- Türk Havayolları ile CPH-TLL parkurunda ekonomi sınıfı uçuşlar
- Havalimanı vergileri
- 9 (dokuz) gece oda + kahvaltı konaklama / Kopenhag (1), DFDS Kruvaziyeri (1), Oslo (1), Bergen (1), Hamar (1), Stockholm (2), Silja Line Kruvaziyeri (1), Helsinki (1)
- Kopenhag, Oslo, Bergen, Stockholm, Helsinki, Tallinn'de yapılacak şehir tanıtım turları
- Havalimanı-otel-havalimanı transferleri
- Tüm şehirlerarası transferler
- Otel vergileri
- Türkçe rehberlik hizmetleri
- **2 (iki) gemi yolculuğu ve 2 (iki) akşam yemeği dâhil**

Fiyatlarımıza Dâhil Olmayan Hizmetler

- Yurtdışı çıkış vergisi: 50 TL
- Kişisel harcamalar ve programda belirtilen ekstra turlar
- Şoför ve rehber bahşişleri (isteğe bağlıdır)
- Vize ücreti

- Yurtdışı seyahat sigortası 30 Euro 60 yaş üstü 35 Euro olup rezervasyon esnasında acenteye ödenir
- **Dilediğiniz kadar fırsat kodu** alabilir, kullanabilir ve sevdiğinizinize hediye edebilirsiniz.
- **9517 A GRUBU TÜRSAB ÜYESİDİR.**
- Fırsat fiyatı 2-3 kişilik odada kişi başı konaklama fiyatıdır.
- **Tek kişilik konaklamalar için fiyat farkı 650 Euro** olup rezervasyon esnasında acenteye ödenir **(Bayramlarda 690 Euro)**
- **0-2 yaş arası çocuklar için 150 Euro , 3- 12 yaş arası çocuklar için ücret 19.299TL +hizmet bedeli+sigorta)** öder
- 04,18,25 Nisan,09,16,23 Mayıs,06,13,20,27 Haziran ,04,18,25 Temmuz,01,08,15,22,29 Ağustos,05,12,19,26 Eylül 2022 **SEZON dönem farkı YOKTUR** 08 Nisan (İkinci Ara Tatili)-29 Nisan (Ramazan Bayramı)-08 Temmuz (Kurban Bayramı)202 **SEZON dönem farkı Kişi başı 100 Euro** olup rezervasyon esnasında acenteye ödenir
- **3 ve 4*Oteller** oda kahvaltılı konaklama için geçerlidir.
- Programlarda havayolu, uçak saatleri, ekstra tur fiyatları değişiklik gösterebilir. Gideceğiniz tarihe göre Tur program içeriği farklı olabilir çok tarihli ilanlarda gideceğiniz tarihe göre programı acenteden talep edebilirsiniz.
- **Bu fırsat Tur Hareket Tarihleri :** 04,11,18,25 Nisan-02,09,16,23 Mayıs,06,13,20,27 Haziran -04,11,18,25 Temmuz,01,08,15,22,29 Ağustos,05,12,19,26 Eylül 2022 **HAREKETLİ** turlar için geçerlidir.
- İlanda birçok farklı tarih mevcut olup; İndirim kuponu ile işlem tarih seçimi yapıldıktan sonra paket tur işlemine geçer
- Rezervasyon yapıp onay verildikten sonra iptal, iade söz konusu değildir.
- Genelde uygun fiyata satılan fırsat ve indirimli turlarda ve acentenin operatör olarak garanti altına girip ödemelerini yapmak zorunda olduğu, satış yapılmadığı veya katılımcının tura katılmadığı durumlarda dahi acentenin tur kapsamında boş kalan yerlerin bedelini ödediği turlardır. Yukarıdaki her kampanya türünde de geçerli olmak üzere; Kampanya turlara katılan her katılımcı -tarih gözetmeksizin- herhangi bir şekilde sözleşmeyi iptal etmek isterse sözleşme bedelini iade alamayacağını kabul eder.
- Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile giriş yapılamaz.
- Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acentaya teslimi gerekmektedir.
- Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından ACENTE kesinlikle sorumlu değildir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez.
- ACENTE konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumunda olup vizenin her hangi bir neden ile onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun hiçbir şekilde ACENTE dan tazminat hakkı yoktur.
- ACENTE, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
- Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show bedeli misafirlere yansıtılır.
- Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.
- Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan ACENTE sorumlu tutulamaz.
- Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımında yaşanan değişikliklerden ACENTE sorumlu değildir.
- Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da kullanılamaz.
- Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg'dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg'a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, ACENTE'nin sorumluluğunda değildir.
- Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.

- Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir.
- Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir.
- Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.
- Yol üzerinde alternatif turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.
- Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından ACENTE sorumlu tutulamaz.
- Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
- ACENTE, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
- 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan ek yataktır. .
- Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz aldığınızdan emin olunuz.
- Çocuk indirimini sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.
- 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
- Dilediğin kadar kupon satın alabilir, hediye edebilirsin.
- Satın aldığın kupon adedini ve kullanım durumunu yakala.co *Hesabım* menüsünden takip edebilirsin
- Başka indirim ve kampanyalarla birleştirilemez.
- Acenteden perakende satış fişi veya fatura almayı lütfen unutma